



KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W SZCZECINIE
ul. Grodzka 1/5, 70-560 Szczecin

Szczecin, 30 sierpnia 2021 r.

PT.2370.16.2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej oraz sprawowanie nadzoru autorskiego dla zadania pn. ”Budowa strażnicy Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej nr 4 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie”.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie od wykonawcy i zamawiającego, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r.- prawo zamówień publicznych, udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie jaki sposób Wykonawca ma wykazać doświadczenie zespołu projektowego, które jest brane pod uwagę w jednym z kryterium oceny ofert.
W załączanym do SWZ formularzu oferty, a także w treści SWZ Zamawiający nie zawarł takiej informacji.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien do oferty dołączyć dokumenty potwierdzające spełnianie wymaganego przez Zamawiającego doświadczenia poszczególnych członków zespołu projektowego np. potwierdzona za zgodność z oryginałem, kserokopia umowy na wykonanie dokumentacji projektowej/ projektu budowlanego lub referencje w których to dokumentach wymieniona jest z Imienia, Nazwiska osoba wykonująca dany zakres prac projektowych.

Pytanie 2.

Prosimy o zmianę terminów wykonania zamówienia. Zgodnie z ustawą PZP terminy powinny być określone w dniach/tygodniach/miesiącach. Jeśli Zamawiający podtrzymuje podane prosimy o podanie uzasadnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin określony w SWZ. Zamawiający określił termin realizacji zamówienia w postaci daty z uwagi iż posiadanie przez Zamawiającego środki finansowe na realizację przedmiotowego zamówienia muszą być wydatkowane w obecnym roku budżetowym tj. do dnia 31.12.2021 r.

Pytanie 3.

Prosimy urealnienie terminów wykonania zamówienia:

Projekt budowlany – co najmniej 3 m-ce

Projekt wykonawczy – co najmniej 2 miesiące

Uzyskanie ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę – zgodnie z kpa.

Terminy wyznaczone przez Zamawiającego są terminami nierealnymi, zwłaszcza termin wyznaczony na uzyskanie ostatecznego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje terminy określone z SWZ z uwagi na możliwość wydatkowania środków finansowych na realizację zamówienia do 31.12.2021 r.

Pytanie 4.

Prosimy o korektę terminu związania ofertą – 30. dzień związania ofertą wypada 1.10

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie 5.

Prosimy o rozbicie płatności na części zgodnie z zaawansowaniem prac.

Proponujemy płatności po wykonaniu:

- koncepcji

- projektu budowlanego

- projektu wykonawczego

- uzyskanie pozwolenia na budowę

- pełnienie nadzoru autorskiego - wystawianie faktur 1 raz na miesiąc lub kwartał.

Pozostawienie płatności w obecnym kształcie powoduje, że wykonawca musi wliczyć w cenę oferty koszty finansowania projektu, ponieważ wszystkim osobom zaangażowanym będzie musiał wypłacać wynagrodzenie co miesiąc, a sam otrzyma wynagrodzenie dopiero po zakończeniu projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zapłaty wynagrodzenia w częściach.

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej
z up. 
mł. bryg. mgr inż. Jacek Cyburt